Каргатского района Новосибирской области
Официально							№ 15
								от 19.06.2022 года
____________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛАБУГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Каргатского района Новосибирской области

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.05.2022 г. 	№ 21
с.Мамонтовое

                                        О проведении специальной оценки условий труда

На основании статьи 212 Трудового Кодекса РФ и в целях определения фактического состояния условий труда на рабочих местах и принятия необходимых мер по их улучшению, необходимо:

 1.Создать комиссию по специальной оценке условий труда в составе:
Председатель комиссии:
Глава Алабугинского сельсовета – Гайдук С.В.
Члены комиссии:
				1. Главный бухгалтер – Гудимова С.С.
				2. Специалист 1 разряда – Суховарова Т.М.
 2.В работе комиссии руководствоваться Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».
3.Ответственность за составление, ведение и хранение документации по специальной оценке условий труда возложить на специалиста 1 разряда Суховарову Т.М.
4.Ответственность за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области				                С.В.Гайдук

АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛАБУГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Каргатского района Новосибирской области

ПОАСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2022										№ 35-па
                                                               с. Мамонтовое
О внесении изменений в постановление администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 06.12.2021
№ 90-па «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

    В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области,
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести в постановление администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 06.12.2021 № 90-па «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», следующие изменения:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	Главный администратор
	доходы местного бюджета

	292
	2022016100000150
		Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Алабугинского сельсовета»  и разместить на официальном сайте администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
          3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Алабугинского сельсовета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                    С.В. Гайдук

	Вестник Алабугинского сельсовета
Адрес: 632433, с.Мамонтовое, у. Центральная, д.7, Каргатского района Новосибирской
	Отпечатано в администрации Алабугинского сельсовета 2022 год
Тираж – 20 экз.

Глава администрации
С.В.Гайдук
	Соучредители «Вестника» являются администрация Алабугинского сельсовета и Совет депутатов Алабугинского сельсовета
	Вестник Алабугинского сельсовета учрежден решением Совета депутатов Алабугинского сельсовета от 27.04.2007 № 145